MMT 20x1x6 120mm? 2m nyxeHas wuHa Moflex

SKU
LUBet
MuHuManbHoe ceuyeHune (MM?)

MakcumanbHoe ceueHune
(mm?)

HomuHanbHOe HanpsixeHue

V)

Pabouas temneparypa (°C)
Marepuan

LvpuHa (MM)

OdnuHa (MM)

BbicoTa (MM)

Makc. WwmpuHa ru6Kom LNHDbI

Makc. KonumuyecTBo CNoEB
rMOKOM LLUMHbI

OrHeynopHocCTb
Kon CN8

Ynakoeka (LUT.)

MMT0200601
YEpHbIN
120

120

1000

105
Tin-plated copper, PVC
22

2000

20

UL94 Vo
74071000

5
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